

**Lucrarilor de constructie a
cladirii administrative cu
vestiare a stadionului raional "
Atlant" din s. Crihana Veche,
str. Dunarii, 34**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2019-59
Lucrari de electricitate**

Valoarea de deviz 315 939,654 lei

Intocmit in prețuri curente 13.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2019-59:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	783,080	57,66	45 152,392
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	152,970	39,00	5 965,830
		Total manopera				51 118,222

Materiale:

1.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,005	14 200,00	71,000
2.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	27 500,00	55,000
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	13,003	41,00	533,123
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,077	35,00	177,695
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	150,573	3,50	527,006
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	150,573	5,00	752,865
7.	1019852	Vopsea	kg	0,240	42,00	10,080
8.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	2,703	125,00	337,875
9.	1204510156	Кабель АВББШв 5*6	m	30,000	47,00	1 410,000
10.	12045102	Вара DIN	m	0,120	50,00	6,000
11.	12045103	Cornier 45*45	m	20,000	45,00	900,000
12.	12045104	Коробка ответвительная	m	65,000	22,00	1 430,000
13.	1204510435	Кабель АВББШв 4*35	m	320,000	81,50	26 080,000
14.	12045105	Коробка для установки выключателей и розеток У-196	m	88,000	3,00	264,000
15.	12045106	Кабель ВВГ нг -0,66 б сеч 3x1,5 мм2	m	595,000	12,50	7 437,500
16.	12045107	Кабель ВВГ нг -0,66 б сеч 3x2,5 мм2	m	255,000	14,60	3 723,000
17.	12045108	Кабель ВВГ нг -0,66 б сеч 5x6 мм2	m	126,000	54,00	6 804,000
18.	12045109	Кабель сеч 1x64 мм2	m	105,000	19,00	1 995,000
19.	1204510910	VZUM EA-01-100	buc	1,000	6 100,00	6 100,000
20.	1204510911	ВРУ	buc	1,000	5 100,00	5 100,000
21.	1204510912	ЩО-70 линейная ячейка	buc	1,000	2 750,00	2 750,000
22.	1204510913	Выключатель нагрузки 100А	buc	2,000	75,00	150,000
23.	1204510914	Шина РЕ и N YNN 10-14-100	buc	2,000	10,00	20,000
24.	1204510915	Выключатель автом ВА47-100	buc	6,000	110,00	660,000
25.	1204510916	Демагор 65А	buc	1,000	835,00	835,000
26.	1204510917	rele	buc	1,000	1 546,00	1 546,000
27.	1204510918	ОПС	buc	1,000	120,00	120,000

28.	12101	Труба ПВХ д32мм	m	100,000	4,60	460,000
29.	1212	Racordari	m	146,000	52,00	7 592,000
30.	1251	светильник 4-18	buc	63,000	320,00	20 160,000
31.	1252	светильник LED	buc	35,000	320,00	11 200,000
32.	1253	светильник 2x36	buc	8,000	320,00	2 560,000
33.	1254	светильник 2-8	buc	20,000	285,00	5 700,000
34.	1255	Projector LED 50 Wat	buc	4,000	900,00	3 600,000
35.	1256	Розетка щтепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP-20-10A	buc	38,000	45,00	1 710,000
36.	1257	Выключатель однополюсный скрыт уст-ки Евростандарт IP20	buc	47,000	32,00	1 504,000
37.	1258	Выключатель на 2 цепи скрыт уст-ки Евростандарт IP20	buc	3,000	36,00	108,000
38.	1259	Труба ПВХ д20мм	m	867,000	2,20	1 907,400
39.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	23,100	300,00	6 930,000
40.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,080	14 500,00	1 160,000
41.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,200	0,00	0,000
42.	4100126202818	Apa	m3	2,100	0,00	0,000
43.	5009030	Flanse	10 buc	9,500	10,00	95,000
44.	5009031	Scoabe	10 buc	73,432	11,00	807,752
45.	5009061	Fisa de izolatie	buc	248,280	0,50	124,140
46.	5009070	Racordari	10 buc	19,728	17,00	335,376
47.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,108	9,00	0,972
48.	5009109	Cirlig	buc	199,920	0,35	69,972
49.	5009113	Prezoane	buc	65,280	1,12	73,113
50.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,652	17,00	45,084
51.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,924	16,00	62,784
52.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,053	36,00	1,908
53.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,124	70,00	8,680
54.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	4,020	45,00	180,900
Total materiale de constructii						136 192,225

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	36,131	100,00	3 613,100
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,820	17,00	149,940
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,410	62,50	275,625
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	55,689	37,00	2 060,493
Total utilaje de constructii						6 099,158

Total	lei	263 283,045
TVA (PI3) * 20 %	20,00 %	52 656,609

Total deviz:

315 939,6

54

Intocmit

Trend-Construct-SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)